
 

   
 

Návštěvní řád 
Galerie Kooperativy 

 

1. Zřizovatelem a správcem Galerie Kooperativy (dále jen „Galerie“) je Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 (dále jen „Kooperativa“). 

2. Galerie se nachází na 3. nadzemním podlaží budovy Centrály VIG ČR, Pobřežní 665/21, 186 00 
Praha 8 – Karlín.  

3. Provoz Galerie se řídí provozem budovy Centrály VIG ČR.  
4. Prostor Galerie je monitorován a sledován bezpečnostní službou. 
5. Standardní otevírací doba Galerie je zveřejněna na webových stránkách Galerie 

(www.koop.cz/galerie). Poslední návštěvník Galerie bude do budovy Centrály VIG ČR vpuštěn 
nejpozději 30 minut před koncem otevírací doby Galerie. Otevírací doba Galerie může být 
v mimořádných případech upravena. 

6. Vstup do Galerie je pro všechny návštěvníky zdarma.  
7. Z bezpečnostních důvodů může být počet návštěvníků v prostoru Galerie omezen. Skupinové 

prohlídky mohou mít maximálně 40 osob.  
8. Návštěvníci jsou povinni řídit se tímto návštěvním řádem a pokyny pracovníků bezpečnostní 

služby. V případě neuposlechnutí mohou být vyvedeni z prostor Galerie i budovy Centrály VIG 
ČR.  

9. Pracovníci bezpečnostní služby nepodávají informace k výstavám nebo sbírce Kooperativy. 
V případě dotazů, podnětů nebo připomínek nás kontaktujte e-mailem na adrese galerie@koop.cz. 

10. Před vstupem do Galerie je návštěvník povinen odložit si svrchní oděv a zavazadla do 
uzamykatelných skříněk před prostorem Galerie. Do Galerie je zakázáno vstupovat se znečištěným 
oděvem či obuví. V případě, že budou skříňky plné, musí návštěvník počkat, až se některá ze 
skříněk uvolní. 

11. Je zakázáno dotýkat se vystavených uměleckých děl nebo se projevovat chováním nebo zdravotním 
stavem, které by mohlo ohrozit umělecká díla, ostatní návštěvníky nebo pracovníky bezpečnostní 
služby.  

12. Vstup podnapilým osobám je zakázán! 
13. Do Galerie je zakázán vstup se zvířaty s výjimkou vodících nebo asistenčních psů. 
14. V prostoru Galerie je přísně zakázáno jíst, pít a kouřit. 
15. Při návštěvě s dětmi plně za děti odpovídá jejich dospělý doprovod.  
16. Fotografování pro soukromé účely je povoleno. Fotografování pro komerční účely podléhá 

schválení tiskového mluvčího Kooperativy nebo ředitele zodpovědného za provoz Galerie. 
17. Způsobí-li návštěvník škodu, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat pracovníky 

bezpečnostní služby. Náhrada škody bude řešena dle platných obecně právních předpisů České 
republiky. 

 

Ustanoveními tohoto Návštěvního řádu není dotčena povinnost návštěvníků Galerie dodržovat obecně 
platné právní předpisy České republiky. 

Návštěvní řád Galerie vstupuje v platnost ke dni 1.5.2024. 


